



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 1672/19/1427/19

11 MAR. 2019  
Warszawa, .....r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego prowadzonego w celu zawarcia umowy ramowej na „**Dostawę materiałów eksploatacyjnych do sprzętu teleinformatycznego marki Kyocera**” - WZP-1427/19/78/Ł.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, z późn zm. ), zwanej dalej ustawą, informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

#### Pytanie nr 1:

Zgodnie z naszą wiedzą prawidłowy kod w tej pozycji to DK170. Prosimy o zmianę w formularzu.

12.	Bęben do Kycera 1320	TK 170		100000		110
-----	----------------------	--------	--	--------	--	-----

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dokonuje modyfikacji brzmienia załącznika nr 2 do SIWZ w poz. nr 2 kol. 2.

12.	Bęben do Kyocera 1320	DK 170		100000		110
-----	-----------------------	--------	--	--------	--	-----

Załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.

#### Pytanie nr 2:

zgodnie z informacją uzyskaną od producenta w poniższej pozycji symbol dla zespołu utrwalania FK3130 został zmieniony na symbol FK3300. Prosimy o zmianę w załączniku.

7.	Zespół utrwalania Kyocera Ecosys M3550	2LV93113 - FK 3130		500000		10
----	--	--------------------	--	--------	--	----

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dokonuje modyfikacji brzmienia załącznika nr 2 do SIWZ. W pozycji nr 7 w kol. 2 zostaje umieszczona numeracja alternatywna: FK3130/FK3300.

7.	Zespół utrwalania Kyocera Ecosys M3550	2LV93113 – FK 3130/FK3300		500000		10
----	--	---------------------------	--	--------	--	----

Załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.

Sporządził: Piotr Sobieraj (tel. 22 60 37691)

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2  
tel. (22) 6038608, faks (22) 6037642

### Pytanie nr 3

Prosimy o jednoznaczną informację co oznacza pkt 18 w części II SIWZ, iż „Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych” – czy Zamawiający wybierze do umowy ramowej wykonawców oddzielne dla każdej pozycji z załącznika nr 2 do SIWZ ?

### Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych; tym samym Wykonawcy, z którymi zostanie zawarta umowa ramowa zostaną wybrani zgodnie z pkt 13 Rozdziału II SIWZ.

Z uwagi na powyższe Zamawiający dokonuje modyfikacji pkt 18 Rozdziału II SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„18. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.”

### Pytanie nr 4:

Ponadto informujemy, że czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych wynosi kilka dni roboczych. Jest to czas niezbędny na przeprocesowanie wniosków o wsparcie. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dn. 21.03. 2019 r. Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów, a jednocześnie wprowadzenie stosownych modyfikacji.

### Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje postanowienia SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

### Pytanie nr 5:

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia Toner do Adler 4135 LP4135  
Zamawiający określił minimalna wymagana wydajność stron przy 5% zaciernieniu 15000 stron. Pragniemy zauważyć iż nie ma oryginalnego modelu tonera do Adler 4135 LP4135 o wydajność 15000 stron.

W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisów:

Toner do Adler 4135 LP4135 - minimalna wymagana wydajność stron przy 5% zaciernieniu 7200 stron.

### Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dokonuje modyfikacji brzmienia załącznika nr 2 do SIWZ. W pozycji nr 13 w kol. 5 wskazuje się minimalną wymaganą wydajność stron przy 5% zaciernieniu 7200 stron .

13.	Toner do Adler 4135	LP 4135		7200		100
-----	---------------------	---------	--	------	--	-----

Załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ należy traktować wiążąco dla stron

ZAMAWIAJĄCY  
Komenda Stołeczna Policji  
ul. Nowolipie 2

Sporządził: Piotr Sobieraj (tel. 22 60 37691)

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2  
tel. (22) 6038608, faks (22) 6037642

**OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/FORMULARZ CENOWY**  
**Materiały Eksploatacyjne do sprzętu teleinformatycznego marki Kyocera**

L.p.	Nazwa asortymentu/Producent, typ i model urządzenia, w którym asortyment będzie użyty	Symbol asortymentu nadany przez producenta urządzenia	Producent** i symbol oferowanego asortymentu	Minimalna wymagana wydajność stron przy zacierzeniu 5%	Oferowana wydajność stron przy 5% zacierzeniu	Cena jednostkowa netto w PLN za szt.	Stawka podatku VAT w %	Planowa na ilość (szt.)
1	2	3	4*	5	6*	7*	8*	9
1.	Toner do Kyocera 1030	TK120		7200				300
2.	Toner do Kyocera 1300	TK-130		7200				50
3.	Toner do Kyocera 1100	TK140		4000				30
4.	Zestaw naprawczy Kyocera FS 9530 DN	MK-710		500000				7
5.	Zestaw naprawczy Kyocera Taskalfa 356ci	MK-5215A		300000				7
6.	Zestaw naprawczy Kyocera Taskalfa 356ci	MK-5215B		300000				7
7.	Zespół utrwalańca Kyocera Ecosys M3550	2LV93113 - FK 3130/FK3300		500000				10
8.	Zestaw adf Kyocera Ecosys M3550	MK 3140		300000				20
9.	Zestaw naprawczy Kyocera Ecosys M3550	MK 3130		500000				20
10.	Toner do Kyocera 1120	TK 160		2500				50

Sporządził: Piotr Sobieraj (tel. 22 60 37691)

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2  
tel. (22) 6038608, faks (22) 6037642

11.	Toner do Kyocera 1320D	TK 170			7000				250
12.	Bęben do Kyocera 1320	DK 170			100000				110
13.	Toner do Adler 4135	LP 4135			7200				100
14.	Toner do Kyocera FS-4200	TK 3130			25000				1
15.	Kyocera Taskalfa 356ci	TK - 5205 k			18000				10
16.	Kyocera Taskalfa 356ci	TK - 5205 Y			12000				10
17.	Kyocera Taskalfa 356ci	TK - 5205 M			12000				10
18.	Kyocera Taskalfa 356ci	TK - 5205 C			12000				10
19.	Kyocera Taskalfa 356ci	WT - 5190			44000				10
20.	Kyocera FS-4200	TK - 3130			25000				10
21.	Kyocera Ecosys M3550	TK - 3130			25000				10
22.	Kyocera FS 9530	TK- 710			40000				10
<b>Razem (poz. 1 -22 w kol. 7) – wartość należy wpisać w ofercie Wykonawcy</b>									

..... **PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY** .....

\* - wypełnia Wykonawca

\*\* - pod nazwą Producent należy rozumieć nazwę firmy, pod którą sprzedawany jest oferowany asortyment, bądź przedsiębiorcę prowadzącego towar do obrotu na terytorium RP. W przypadku nie wskazania przez Wykonawcę producenta i symbolu oferowanego asortymentu Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy jako niezgodną z SIWZ. Wykonawca nie może dokonać zmiany zaferowanego producenta i symbolu asortymentu po złożeniu oferty.

Sporządził: Piotr Sobieraj (tel. 22 60 37691)

Komenda Stożeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2  
tel. (22) 6038608, faks (22) 6037642